
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/370/2013 

RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 28 maja 2013 r. 

w sprawie ustanowienia dopłaty do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

dla właścicieli nieruchomości na których zamieszkują rodziny wielodzietne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012r. poz. 391 ze zm.).  

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustanawia się dopłatę do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 100 % do 

trzeciego i każdego następnego dziecka w rodzinie wielodzietnej zamieszkującego nieruchomość, po spełnieniu 

warunków określonych w §3 uchwały. 

§ 2. 1. Przez rodzinę wielodzietną należy rozumieć: rodzinę zamieszkałą na terenie Gminy Miasta 

Dębica, składającą się z rodziców / opiekunów prawnych (jednego rodzica / opiekuna prawnego) mających na 

własnym utrzymaniu troje i więcej dzieci. 

2. Przez dziecko należy rozumieć: dziecko własne, małżonka, przysposobione lub dziecko znajdujące się 

pod opieką prawną w wieku do 18 roku życia lub 25 roku życia w przypadku, gdy dziecko uczy się lub 

studiuje. Do członków rodziny nie zalicza się dziecka pozostającego w związku małżeńskim. 

§ 3. W celu uzyskania dopłaty, o której mowa w § 1 do składanej deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi należy przedstawić oświadczenie: zawierające liczbę dzieci będących 

na utrzymaniu w wieku  do 18 lub 25 lat w przypadku, gdy dziecko uczy się lub studiuje. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Dębica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 r. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Dębicy 

 

 

Stanisław Leski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 czerwca 2013 r.

Poz. 2517


		2013-06-20T14:27:46+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




